
Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negaliojančia: Stiebel Eltron GmbH & Co. KG

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: žodinis prekių ženklas KOMFOTHERM 11 klasės prekėms

Anuliavimo skyriaus sprendimas: patenkinti prašymą pripažinti registraciją negaliojančia

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: ginčijamą sprendimą reikia peržiūrėti dėl prekių panašumo nustatymo nebuvimo 

2014 m. balandžio 30 d. pareikštas ieškinys byloje Mabrouk/Taryba

(Byla T-277/14)

(2014/C 194/44)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Mohamed Marouen Ben Ali Bel Ben Mohamed Mabrouk (Kartagina, Tunisas), atstovaujamas advokatų J. Farthouat, 
J. Mignard, N. Boulay ir solisitoriaus S. Crosby

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti, kad nesiėmusi veiksmų dėl ieškovo 2014 m. sausio 17 d. prašymo, kurio gavimą patvirtino, atskleisti 
įrodymus, kuriais remiasi užšaldydama ieškovo turtą Europos Sąjungoje, atsakovė pažeidė SESV 265 straipsnį, ir

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi vienu pagrindu.

Ieškovas tvirtina, kad atsakovė teisiškai įpareigota atskleisti ieškovui įrodymus, kuriais remiasi užšaldydama ieškovo turtą, ir 
kad atsakovė buvo formaliai paraginta atskleisti šiuos įrodymus, taigi ir buvo visiškai paraginta imtis veiksmų. Ji nesiėmė 
veiksmų nei atskleisdama įrodymus, nei atsisakydama tai padaryti, ir taip pažeidė SESV 265 straipsnį. 

2014 m. balandžio 29 d. pareikštas ieškinys byloje Portnov/Taryba

(Byla T-290/14)

(2014/C 194/45)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: Andriy Portnov (Kijevas, Ukraina), atstovaujamas advokato M. Cessieux

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— pripažinti Andriy Portnov ieškinį priimtinu,

— panaikinti 2014 m. kovo 5 d. Tarybos reglamentą (ES) Nr. 208/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų tam tikriems 
asmenims, subjektams ir įstaigoms atsižvelgiant į padėtį Ukrainoje ir tiek, kiek jis susijęs su ieškovu,

C 194/34 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 6 24


